РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 29.11.2021                                                                                                    № 677-р
г.Ейск

О проведении конкурсов профессионального мастерства

в муниципальном образовании Ейский район

 В целях выявления, поддержки и поощрения талантливых работников

образования, повышения профессионального уровня, расширения

сотрудничества творчески работающих педагогов, пропаганды педагогического

опыта в условиях модернизации образования:

 1. Провести в 2021-2022 учебном году конкурсы профессионального

мастерства (далее - Конкурсы).

 2. Утвердить:

1) Положение о проведении конкурса «Учитель года Ейского района»

(приложение №1);

2) Положение о проведении конкурса «Педагог-психолог Ейского

района» (приложение №2);

3) Положение о проведении конкурса «Учитель здоровья Ейского

района» (приложение №3);

4) Положение о проведении районного конкурса «Сердце отдаю детям»

(приложение №4).

 3. Поручить организацию и проведение Конкурсов муниципальному

казенному учреждению «Информационно-методический центр системы

образования Ейского района» (Гришко).

 4. Руководителям образовательных организаций организовать участие

педагогов в Конкурсах.

 5. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная

бухгалтерия образовательных учреждений Ейского района» (Хараберюш)

осуществить финансирование конкурсов профессионального мастерства за счет

ассигнований, предусмотренных в муниципальной программе «Развитие

образования в Ейском районе» согласно смете расходов (приложение №5).

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                               Л.С. Браун

2